REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE DHE JURIDIKE

Nr. /503 Prot. Tirang, mé 28 /035 /2025

URDHER
Nr. 2% |, daté L8105 /12025
PER

SHPALLJEN E FILLIMIT Ti PROCESIT ZGJEDHOR DHE PERCAKTIMIN E
DATES SE ZHVILLIMIT TE ZGJEDHJEVE Tk PJESSHME NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK Tk TIRANES

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé", neni 39, pika 1, si dhe Rregulloren “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiran&s™ neni 5,
pika 5,

URDHIEROJ:

I Shpalljen e fillimit t& procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té zgjedhjeve té pjesshme pér
disa autoritete drejtuese né Universitetin Politeknik t& Tiranés si mé poshté:

a) Dekan i Fakultetit t& Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike:

b) Drejtues i Departamentit té Inxhinieris€ s¢ Mjedisit né Fakultetin e Inxhinierisé sé
Ndértimit;

¢) Drejtues i Departamentit t€ Hidraulikés dhe Hidroteknikés né Fakultetin e
Inxhinierisé s& Ndértimit;

d) Drejtues i Departamentit t& Tekstilit dhe Modés né Fakultetin e Inxhinierisé
Mekanike;

e) Drejtues i Qendrés sé Gjuhéve té Huaja né Fakultetin e Inxhinierisé Matematike
dhe Inxhinierisé Fizike.

2. Data e fillimit t& procesit zgjedhor p&r disa autoritete drejtuese né Universitetin Politeknik
t€ Tiranés, éshté data 30.05.2025 dhe data e zhvillimit té zgjedhjeve &shté 30.06.2025.

3. Ngarkohet Komisioni Institucional i Zgjedhjeve pér zbatimin e kétij urdhéri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.
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